
Јунски испитни рок 2018/2019. АОР2
16. 6. 2019.

Резултати испита из АОР2 

Писмени испит, или део испита, су положили:

Р.бр. Брпј индекса Презиме и име студента I деп II деп Испит

14 НРТ-2/18 Митар Милпванпвић 38

16 НРТ-12/18 Јпвана Глампшанин 49

20 НРТ-25/18 Маркп Јпванпвић 22

22 НРТ-35/18 Споа Лукић 71

23 НРТ-38/18 Лазар Спаспјевић 58

25 НРТ-46/18 Звездан Станпјевић 34

30 НРТ-54/18 Александар Лазаревић 29

38 НРТ-68/18 Стефан Јпвић 42

45 НРТ-82/18 Жељкп Грујин 52

48 НРТ-85/18 Алекса Бранкпвић 51

50 НРТ-88/18 Никпла Јагпдић 29

?? НРТ-106/18 Давид Павлпвић 21

63 НРТ-116/18 Милица Шајић 21

93 РТ-2/18 Илија Радпоић 74

97 РТ-9/18 Маркп Дувоак 27

98 РТ-10/18 Александар Матијащевић 42

100 РТ-12/18 Вељкп Михајлпвић 28

102 РТ-14/18 Радпјица Остпјић 26

?? РТ-15/18 Немаоа Ристић 21

105 РТ-20/18 Стефан Ивкпвић 38

107 РТ-23/18 Виктпр Бещка 46

109 РТ-25/18 Бприс Митрпвић 44

110 РТ-26/18 Стефан Анђелкпвић 28

112 РТ-28/18 Александар Вукпвић 39

116 РТ-34/18 Стефан Ристић 19

122 РТ-40/18 Младен Веселинпвић 32

125 РТ-47/18 Виктпр Терзић 42

127 РТ-49/18 Никпла Зарубац 33

128 РТ-50/18 Мпмшилп Стпјанпвић 44

130 РТ-53/18 Немаоа Ђукић 45

138 РТ-71/18 Стефан Радпщевић 70

139 РТ-72/18 Нина Краљ 27

146 РТ-90/18 Марија Ппппвић 25

147 РТ-92/18 Маркп Абрампвић 44



Писмени испит, или део испита, нису положили:

Р.бр. Брпј индекса Презиме и име студента I деп II деп Испит

1 ЕЛИТЕ-38/15 Никпла Ђурђевић 13

5 НРТ-30/17 Реља Јанкпвић 1

7 НРТ-73/17 Стефан Тпманић 1

8 НРТ-83/17 Впјислав Сарић 3

17 НРТ-13/18 Жаркп Петрпвић 0

19 НРТ-20/18 Маркп Милутинпвић 3

24 НРТ-44/18 Дущан Кпсић 8

31 НРТ-55/18 Петар Радпјишић 0

34 НРТ-62/18 Иван Маринкпвић 3

37 НРТ-66/18 Филип Кпвашевић 0

40 НРТ-74/18 Вељкп Спфрпнић 5

41 НРТ-75/18 Урпщ Радпсављевић 3

42 НРТ-76/18 Игпр Јелић 31

46 НРТ-83/18 Радпмир Савкпвић 10

47 НРТ-84/18 Јпван Јпванпвић 2

51 НРТ-89/18 Лука Гарић 1

52 НРТ-91/18 Дмитар Шукунда 8

53 НРТ-93/18 Урпщ Бпжић 2

54 НРТ-98/18 Бпјан Стпјкпвић 26

55 НРТ-99/18 Маркп Кузманпвић 0

59 НРТ-109/18 Филип Мратинкпвић 17

61 НРТ-113/18 Лука Ликарпски 14

62 НРТ-114/18 Бпјан Ђпкић 8

65 НРТ-120/18 Немаоа Бабић 0

68 НРТ-125/18 Милан Рутић 4

69 НРТ-130/18 Лука Ерић 20

70 НРТ-134/18 Ненад Савишић 0

72 НРТ-136/18 Александар Марјанпвић 0

73 НРТ-138/18 Дамјан Вушен 2

74 НРТ-141/18 Огоен Милпванпвић 0

79 РТ-37/17 Немаоа Савић 4

81 РТ-56/17 Никпла Јпванпвић 1

82 РТ-57/17 Никпла Анђелић 0

83 РТ-60/17 Иван Ракпвић 5

84 РТ-61/17 Јпвана Маркпвић 5

85 РТ-63/17 Владимир Стпкић 4



86 РТ-68/17 Никпла Илиевски 1

87 РТ-80/17 Младен Тасић 6

88 РТ-96/17 Алекса Павлпвић 3

90 РТ-141/17 Живкп Шестпвић 13

91 РТ-145/17 Урпщ Бибескпвић 6

95 РТ-5/18 Бпгдан Ускпкпвић 1

99 РТ-11/18 Никпла Сајић 5

103 РТ-16/18 Младен Ђпрђевић 4

108 РТ-24/18 Бпјан Марилпвић 6

115 РТ-33/18 Бпгдан Антић 1

119 РТ-37/18 Дарип Хпрват 6

120 РТ-38/18 Бпбан Шпанпвић 0

124 РТ-42/18 Радпслав Кузмић 24

129 РТ-51/18 Вељкп Жунић 27

131 РТ-54/18 Стефан Миљкпвић 13

133 РТ-57/18 Страхиоа Трпјанпвић 3

134 РТ-58/18 Александра Милпјкпвић 25

135 РТ-59/18 Филип Шћекић 3

140 РТ-73/18 Милпщ Раткпвић 0

141 РТ-75/18 Никпла Дубравшић 3

145 РТ-86/18 Сретен Ђуркпвић 0

Р.бр. Брпј индекса Презиме и име студента I деп II деп Испит Вежбе Збир ОЦЕНА

15 НРТ-116/17 Анђела Тпмић 21 19 40 11 51 6 (шест)

14 НРТ-2/18 Митар Милпванпвић 38 19 57 11 68 7 (седам)

16 НРТ-12/18 Јпвана Глампшанин 49 13 62 7 (седам)

20 НРТ-25/18 Маркп Јпванпвић 22 19 41 16 57 6 (шест)

32 НРТ-26/18 Огоен Балтић 44 39 83 13 96 10 (десет)

22 НРТ-35/18 Споа Лукић 71 13 84 9 (девет)

23 НРТ-38/18 Лазар Спаспјевић 58 13 71 8 (осам)

25 НРТ-46/18 Звездан Станпјевић 33 34 69 12 81 9 (девет)

30 НРТ-54/18 Александар Лазаревић 29 22 51 12 63 7 (седам)

38 НРТ-68/18 Стефан Јпвић 42 21 63 13 76 8 (осам)

45 НРТ-82/18 Жељкп Грујин 52 12 64 7 (седам)

48 НРТ-85/18 Алекса Бранкпвић 51 11 62 7 (седам)

50 НРТ-88/18 Никпла Јагпдић 29 20 49 13 62 7 (седам)

89 НРТ-123/18 Алекса Мищељић 21 27 48 9 57 6 (шест)

136 РТ-1/18 Иван Крчавац 41 37 78 13 91 10 (десет)

ПРЕДЛОГ ОЦЕНА- јунски испитни рок 2019.



93 РТ-2/18 Илија Радпоић 74 14 88 9 (девет)

142 РТ-8/18 Угљеща Ћирић 31 35 66 12 78 8 (осам)

98 РТ-10/18 Александар Матијащевић 42 14 56 6 (шест)

147 РТ-13/18 Петар Милићевић 22 19 41 10 51 6 (шест)

102 РТ-14/18 Радпјица Остпјић 26 19 45 12 57 6 (шест)

пријаваРТ-15/18 Немаоa Ристић 28 21 49 12 61 7 (седам)

153 РТ-19/18 Реља Михајлпвић 42 37 79 14 93 10 (десет)

105 РТ-20/18 Стефан Ивкпвић 38 21 59 14 73 8 (осам)

155 РТ-21/18 Стефан Јакић 42 38 80 14 94 10 (десет)

107 РТ-23/18 Виктпр Бещка 46 12 58 6 (шест)

109 РТ-25/18 Бприс Митрпвић 44 7 51 6 (шест)

110 РТ-26/18 Стефан Анђелкпвић 28 21 49 13 62 7 (седам)

160 РТ-27/18 Петар Берић 28 36 64 13 77 8 (осам)

112 РТ-28/18 Александар Вукпвић 39 33 72 12 84 9 (девет)

164 РТ-31/18 Милан Зарић 30 35 65 18 83 9 (девет)

116 РТ-34/18 Стефан Ристић 21 19 40 12 52 6 (шест)

168 РТ-35/18 Милпщ Крга 38 34 72 11 83 9 (девет)

169 РТ-36/18 Драган Кубурпвић 28 19 47 14 61 7 (седам)

172 РТ-39/18 Урпщ Веселинпвић 44 38 82 14 96 10 (десет)

122 РТ-40/18 Младен Веселинпвић 26 32 58 13 71 8 (осам)

174 РТ-41/18 Бранкп Раишевић 38 37 75 17 92 10 (десет)

125 РТ-47/18 Виктпр Терзић 42 13 55 6 (шест)

180 РТ-48/18 Петар Ћпсић 23 19 42 12 54 6 (шест)

127 РТ-49/18 Никпла Зарубац 30 33 63 13 76 8 (осам)

128 РТ-50/18 Мпмшилп Стпјанпвић 44 12 56 6 (шест)

130 РТ-53/18 Немаоа Ђукић 45 6 51 6 (шест)

138 РТ-71/18 Стефан Радпщевић 70 13 83 9 (девет)

139 РТ-72/18 Нина Краљ 27 21 48 11 59 6 (шест)

206 РТ-76/19 Филип Јургец 42 40 82 16 98 10 (десет)

210 РТ-81/18 Александар Младенпвић 30 30 60 11 71 8 (осам)

146 РТ-90/18 Марија Ппппвић 25 22 47 9 56 6 (шест)

147 РТ-92/18 Маркп Абрампвић 44 7 51 6 (шест)


